המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

## סקר הערכה תפקודית של עקרות בית נכות

מאת: שנטל וסרשטיין

ירושלים, אב תשנ"ט, יולי 1999

## הקדמה

מינהל המחקר והתכנון שמח להציג ממצאי סקר מקדמי על הערכה תיפקודית של עקרות הבית במשק בית רגיל.

מטרת הסקר היתה להשוות בין ההערכה התיפקודית של עקרות הבית בעת בחינתן במכונים לקביעת כושר השתכרות, כפי שמבוצע כיום, לבין תוצאות ההערכה אשר בוצעה לגבי אותן נכות בביתן.